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附件 5

XXX 公司运维充电站运营补助申请实际充电量核实表

填报单位：（盖章） 填表日期： 年 月 日

序号 充电站名称
实际充电量汇总（千瓦时）

2024 年 8 月 1 日-2025 年 7 月 31 日

高速公路服务区（补贴标准：0.25 元/千瓦时）

1

2

……

非高速公路服务区（补贴标准：0.12 元/千瓦时）

3

4

5

6

7

8

9

10

11

……

合计

电力

部门

核实

意见

（公章）

年 月 日

联系人： 电话：


